
 23SPT Příloha č. 1

Označení 

programu

Počet 

žádostí

Celkové výdaje 

žádostí v Kč

Požadovaná 

dotace v Kč

Alokace 

uvedená v 

DP v Kč

Konečná 

alokace v Kč 

po I. ZR

Podpořené 

žádosti

Podíl 

podpořených 

projektů - 

počet

Podíl 

podpořených 

projektů v Kč

23SPT01 Pohybová gramotnost 22 2 028 900,00 856 800 600 000 474 000 20 91% 55%

23SPT02 Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže 54 9 758 636,00 2 967 500 1 600 000 1 600 000 41 76% 54%

23SPT03
Pořádání významných masových tělovýchovných a 

sportovních soutěží typu "sport pro všechny"
43 7 159 400,00 1 462 900 600 000 800 000 41 95% 55%

23SPT04
Činnost sportovních středisek a sportovních center 

mládeže
57 11 666 695,00 4 143 500 2 000 000 2 200 000 56 98% 53%

23SPT05

Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a 

reprezentace na republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích

57 9 199 128,00 3 825 950 1 300 000 2 000 000 57 100% 52%

23SPT07 Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů 10 712 650,00 385 000 300 000 200 000 9 90% 52%

23SPT08 Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých 44 13 720 810,00 5 006 730 2 900 000 2 900 000 43 98% 58%

23SPT09
Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a 

mládeže
14 1 186 400,00 612 000 500 000 500 000 13 93% 82%

23SPT10 Podpora investic do sportovních objektů 14 24 468 240,02 6 452 236 2 600 000 6 134 000 14 100% 95%

Celkem 315 79 900 859,02 25 712 616 12 400 000 16 808 000 294 93% 65%

Úprava - bude zapracováno ve II. změně rozpočtu

Celkem  BV a KV

BV běžné výdaje - neinvestiční výdaje

KV kapitálové výdaje - investiční výdaje

Dotační programy sport a tělovýchova rok 2023 - souhrnný přehled

2 600 000,00

Rekapitulace kap. 48 - Dotační fond v oblasti SPT

BV KV

Schválený rozpočet 2023 9 800 000,00 2 600 000,00

Vratky a nerozdělený zůstatek  z minulých let - I. změna rozpočtu 1 008 057,82 0,00

Celkem k dispozici 10 808 057,82

16 808 057,82

-134 000,00 134 000,00

Navýšení v rámci I. změny rozpočtu 3 400 000,00

Celkem k dispozici 10 674 057,82 6 134 000,00

1 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámka

23SPT01-

0001

Sportovní dny mládeže s TAJV v 

Královéhradeckém kraji 09287094 TAJV, z. s. 200 000 50 000 72 30 000

23SPT01-

0002

Volejbalový klub mládeže RÉMA 

Rychnov nad Kněžnou 64227057

Volejbalový klub mládeže RÉMA 

Rychnov nad Kněžnou,z.s. 102 000 50 000 78 30 000

23SPT01-

0003 Po stopách lampionů na Jičínsku 44479280 SPORTCENTRUM Jičín, z.s. 50 000 25 000 74 15 000

23SPT01-

0004

Město na kolech XXII. ročník - rok 

2023 26984636

Královéhradecká krajská asociace 

Sport pro všechny, z.s. 149 000 50 000 98 39 000

 V rozpočtu zahrnut neuznatelný výdaj 

projektu - občerstvení.  Omezení ve 

smlouvě.

23SPT01-

0005

TC Dvůr Králové - Náborové dny do 

tenisové školičky 00529532 TC Dvůr Králové, z.s. 50 000 25 000 74 15 000

23SPT01-

0006 Pohybem k lepšímu zdraví 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 91 000 45 000 84 31 000

23SPT01-

0007

Stolní tenis pro osoby se zdravotním 

postižením 49333003

Tělovýchovná jednota zdravotně 

postižených sportovců ČECHIE 

Hradec Králové, z.s. 93 600 46 800 0 0

Nepřijatelné - projekt nesplňuje 

podmínky dotačního programu - 

celoroční činnost.

23SPT01-

0008 HCM Jaroměř - školička bruslení 2023 22857745 HCM Jaroměř, z. s. 100 000 50 000 74 30 000

23SPT01-

0009 Pohyb MŠ kamarád a MŠ čtyřlístek 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 109 000 50 000 64 24 000

23SPT01-

0010

Seriál akcí Pohyb v přírodě a 

orientační běh 48613291

Sportovní oddíl OB Spartak Rychnov 

nad Kněžnou, z. s. 54 500 25 000 82 17 000

23SPT01-

0011 Běh za zdravé Hostinné 08193142 Pro zdravé Hostinné, spolek 40 000 20 000 76 12 000

V rozpočtu uveden neuznatelný výdaj 

projektu - potraviny. Omezení ve 

smlouvě.

23SPT01-

0012 Aktivity v oblasti sportu a tělovýchovy 67442145

Orel jednota Třebechovice pod 

Orebem 81 500 30 000 76 17 000

V rozpočtu zahrnut neuznatelný výdaj 

projektu - občerstvení. Omezení ve 

smlouvě.

23SPT01-

0013 POHYB S GOLFEM GCHK 2023 62691899 Golf Club Hradec Králové z.s. 88 300 40 000 66 20 000

23SPT01-

0014

Pořádání veřejných lyžařských, 

silničních a terénních běhů 06431721 SKI Police nad Metují, z.s. 60 000 30 000 82 16 000

V rozpočtu zahrnut neuznatelný výdaj 

projektu - občerstvení. Omezení ve 

smlouvě.

23SPT01-

0015 Sportuj s KST 2023 05057752

Sportovní klub Kasper-Swix 

Trutnov, z.s. 190 000 40 000 82 27 000

V rozpočtu zahrnut neuznatelný výdaj 

projektu - stravování. Omezení ve 

smlouvě.

23SPT01 Pohybová gramotnost

2 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámka

23SPT01 Pohybová gramotnost

23SPT01-

0016 Běhejte pro radost 47475153 Spolek Cipísek 100 000 50 000 78 30 000

V rozpočtu zahrnut neuznatelný výdaj 

projektu - občerstvení. Omezení ve 

smlouvě. 

23SPT01-

0017

Velká cena Královéhradeckého kraje v 

šachu 2023 71199705

Královéhradecký krajský šachový 

svaz /KHŠS/ 45 000 22 500 0 0

Nepřijatelné - projekt nesplňuje 

podmínky dotačního programu. Nejedná 

se o pohybovou gramotnost.

23SPT01-

0018 Skuhrovský výšlap 07726953 Přátelé Hradu Skuhrov, z. s. 100 000 50 000 78 30 000

23SPT01-

0019 Hýbeme se s Déčkem 71236830

Středisko volného času Déčko, 

Náchod, Zámecká 243 50 000 25 000 60 11 000

V rozpočtu zahrnut neuznatelný výdaj 

projektu - občerstvení. Omezení ve 

smlouvě. 

23SPT01-

0020 Výuka a procvičování vodních sportů 46524932 TJ SLÁVIA-JACHTING Česká Skalice 110 000 50 000 74 30 000

23SPT01-

0021 Atletická olympiáda 71000755

Mateřská škola Kamarád, Hradec 

Králové, Veverkova 1495 68 000 34 000 62 16 000

23SPT01-

0022

Akce pro zapojení nesportovců do 

pravidelných pohybových aktivit 60883685 SHIN-KYO, z. s. 97 000 48 500 82 34 000

Celkem 2 028 900 856 800 474 000

3 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámky

23SPT02-

0001 Grand Prix Hradec Králové 2023 48148857

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

TŘEBEŠ, z.s. 59 400 25 000 76 22 000

23SPT02-

0002

Pořádání sportovní akce v roce 2023 

klubem SK LOB Nová Paka, z.s. 64815293 SK LOB Nová Paka, z.s. 54 000 27 000 76 23 000

23SPT02-

0003 Poháry mládeže 2023 70945420

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz 200 000 100 000 82 59 000

23SPT02-

0004

Basketbal - Pořádání prestižních 

basketbalových turnajů 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 140 000 70 000 88 46 000

23SPT02-

0005

29. MČR ve stolním tenisu sportovců s 

mentálním postižením 49331175 SK Integra Hradec Králové z.s. 109 336 50 000 88 36 000

23SPT02-

0006

Mezinárodní turnaj dětí a mládeže v 

Olympijském boxu 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 180 000 80 000 76 46 000

23SPT02-

0007

Seriál Krajských přeborů žactva a 

dorostu v plavání pro rok 2023 na 

území Královéhradeckého kraje 06259332

Krajský svaz ČSPS - 

Královéhradecký kraj 228 500 100 000 90 62 000

23SPT02-

0008 Kritérium posledního sněhu 48615561 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 40 000 20 000 76 20 000

23SPT02-

0009

Mistrovství ČR - akrobatické lyžování - 

slopestyle 22896287

Klub freestylového lyžování Most 

z.s. 130 000 50 000 68 0

23SPT02-

0010 EDEN HK CUP 2023 06206255 Tenisový klub Eden - spolek 450 000 80 000 86 51 000

23SPT02-

0011

Uspořádání 20. ročníku Memoriálu 

Květy Lelkové 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 70 000 30 000 76 24 000

23SPT02-

0012

ZMRZLIŇÁK 2022_XXVI.ročník 

Mezinárodního turnaje dívek ve 

volejbale 64227057

Volejbalový klub mládeže RÉMA 

Rychnov nad Kněžnou,z.s. 110 000 50 000 82 35 000

23SPT02-

0013

27. ročník Samurajská katana - soutěž 

pro žáky a žákyně do 8, 10, 12 a 14 let 60114215 SKP JUDO Jičín, z.s. 69 000 34 000 0 0 Odstoupení žadatele od žádosti.

23SPT02-

0014 TC Dvůr Králové - tenisové turnaje 00529532 TC Dvůr Králové, z.s. 200 000 100 000 82 59 000

23SPT02-Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

4 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámky

23SPT02-Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

23SPT02-

0015

Borský pohár žactva ve skoku a 

severské kombinaci - Český letní pohár 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 131 000 65 000 88 43 000

23SPT02-

0016 XXXII. ročník "Jarní turnaj mládeže" 48613746

Volejbalový klub AUTO ŠKODA 

Kvasiny, z.s. 63 000 31 500 76 25 000

23SPT02-

0017

Podpora mládežnických soutěží 

družstev i jednotlivců řízené VčOTS 05249520

Východočeský oblastní tenisový 

svaz 210 000 100 000 90 62 000

23SPT02-

0018

Mezinárodní turnaj O pohár starosty 

obce 2023 70866945 SK Dobré, z.s. 41 000 20 000 72 0

23SPT02-

0019

87. Hradecký vodácký kilometr a 87. 

ročník Vodáckého maratonu Týniště - 

Hradec 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 43 000 20 000 74 20 000

23SPT02-

0020

Mezinárodní turnaj “Memoriál 

Františka Maňáska” 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 65 000 32 000 78 25 000

23SPT02-

0021

Republiková soutěž ČASPV - 

TEAMGYM 2023 OPEN 04377397 SPARTAK TRUTNOV, z.s. 55 000 27 000 80 23 000

23SPT02-

0022

GOLFOVÝ TURNAJ MLÁDEŽE GCHK 

2023 62691899 Golf Club Hradec Králové z.s. 60 000 30 000 80 24 000

23SPT02-

0023 TRUTNOVSKÁ BRUSLIČKA XI. 04377397 SPARTAK TRUTNOV, z.s. 42 000 21 000 64 0

23SPT02-

0024 VLČKA TRAILS XI.  & VLČKA KIDS 4. 04377397 SPARTAK TRUTNOV, z.s. 42 000 21 000 64 0

23SPT02-

0025

Festival minivolejbalu v 

Královéhradeckém kraji 06596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 208 000 100 000 86 61 000

23SPT02-

0026

Mistrovství Královehradeckého kraje 

dětí a mládeže v parkurovém skákání 

pro rok 2023 47463384

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký 

oddíl z.s. 40 000 20 000 72 0

23SPT02-

0027 Trutnovský triatlon 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 270 000 50 000 78 33 000

23SPT02-

0028

Pořádání turnajů v tenise - TENIS-

CENTRUM DTJ HK CUP (kategorie 

minitenis, babytenis, ml. žactvo, st. 

žactvo, dorost) 26548852 TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 220 000 100 000 86 61 000

5 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámky

23SPT02-Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

23SPT02-

0029 Celostátní turnaje juniorů ve squashi 69838267 Squash Centrum club HK, z.s. 123 500 40 000 72 0

23SPT02-

0030 Hradecké sokolské memoriály 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 145 000 57 000 88 39 000

23SPT02-

0031 Wannado Festival Tour 2023 22839186 Wannado, z.s. 606 000 100 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje 

podmínky dotačního programu - 

pohybová gramotnost. 

23SPT02-

0032 Přebor Východočeské oblasti 22761756 SK MG Dobruška, z. s. 60 000 30 000 78 24 000

23SPT02-

0033

Jarní pohár města Hradec Králové - 32. 

ročník 49334433 Plavecký klub Hradec Králové z.s. 140 000 35 000 94 29 000

23SPT02-

0034 Pořádání závodů Poháru KHK 06431721 SKI Police nad Metují, z.s. 60 000 30 000 78 24 000

23SPT02-

0035

Finále a kvalifikace Českých pohárů 

mládeže 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 222 000 100 000 86 61 000

23SPT02-

0036 Krajské přebory jednotlivců a družstev 01289608

Královéhradecký krajský svaz 

stolního tenisu, z.s. 108 000 52 000 78 34 000

23SPT02-

0037 Krajské přebory mládeže v šachu 2023 71199705

Královéhradecký krajský šachový 

svaz /KHŠS/ 85 000 42 500 74 29 000

23SPT02-

0038

Krajský přebor družstev a jednotlivců 

Královéhradeckého kraje 70920265

Královéhradecký krajský atletický 

svaz 670 000 100 000 94 64 000

23SPT02-

0039

Východočeské bodovací turnaje 

mládeže ve stolním tenise 46523812

Tělovýchovná jednota Jiskra 

Jaroměř, z. s. 77 000 38 500 76 28 000

23SPT02-

0040 Mistrovství ČR SKIF 2023 42194831

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s. 110 000 25 000 88 23 000

23SPT02-

0041

Podpora turnaje Mistrovství ČR v 

národní házené dorostenek 00578941

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobruška 40 000 20 000 86 20 000

23SPT02-

0042

Pořádání sportovních akcí GPA U17 a 

GPA U15-19 v roce 2023 15063968 TJ Montas Hradec Králové, spolek 96 000 26 000 80 22 000

23SPT02-

0043

Mezinárodní májový turnaj SUDA CUP 

v pozemním hokeji 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 210 200 100 000 80 58 000

6 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámky

23SPT02-Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

23SPT02-

0044

Velká cena Nové Město nad Metují v 

athénském šplhu 46503781

Tělocvičná jednota Sokol Nové 

Město nad Metují 46 200 23 000 76 21 000

23SPT02-

0045

Mistrovství ČR a nominační soutěže 

2023 26544709

Svaz mažoretek a twirlingu ČR, 

z.s. 534 000 90 000 76 51 000

23SPT02-

0046 Juniorský maraton 22902147 Juniorský maratonský klub, z.s. 80 500 25 000 72 0

23SPT02-

0047

Mistrovství České republiky mládeže v 

silniční cyklistice 68208600

Carla.kupkolo.cz Dvůr Králové 

nad Labem z. s. 214 000 100 000 80 57 000

23SPT02-

0048 Mistrovství KrSKe 2023 04583639 Královéhradecký svaz karate, z.s. 60 000 30 000 66 0

23SPT02-

0049

Hradec Králové Open 2023 - WDSF 

International Open 07208871 Dance Team Hradec Králové z.s. 1 393 000 100 000 0 0 Odstoupení žadatele od žádosti.

23SPT02-

0050 Celorepublikové závody 46524932

TJ SLÁVIA-JACHTING Česká 

Skalice 180 000 90 000 78 52 000

23SPT02-

0051

MČR škol v beach tchoukballu 

23.6.2023 22885749 Česká asociace tchoukballu, z.s. 150 000 55 000 68 0

23SPT02-

0052 White CUP 2023 10. ročník 03484408 VOX Radvanice, z.s. 101 000 30 000 68 0

23SPT02-

0053

Pořádání BTM ČR mládeže , kategorie 

U 17 a U 19 , dále BTM ČR v kategorii 

U 11 a pořádání BTM VčK 04787986

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř 

- Josefov 2 200 000 95 000 84 57 000

23SPT02-

0054

Mistrovství České republiky mažoretek 

2023 02295920 A-TEAM Hradec Králové, z.s. 517 000 80 000 78 47 000

Celkem 9 758 636 2 967 500 1 600 000

7 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje  celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámky

23SPT03-

0001 Metrostav Handy Cyklo Maraton 22712950 Cesta za snem, z.s. 1 400 000 50 000 76 25 000

23SPT03-

0002 Sportem proti drogám XXIII 26608294 Džas dureder dživipnaha z.s. 41 000 20 000 0 0

Odstoupení žadatele od 

žádosti.

23SPT03-

0003

Silniční běh "O pohár Sedloňova" - 53. 

ročník 42885361

Tělovýchovná jednota Sokol 

Sedloňov, z.s. 40 000 20 000 74 11 000

23SPT03-

0004 78. Mikulášský běh 67439250 AC TJ Jičín, z. s. 57 500 20 000 84 12 000

23SPT03-

0005 Velká cena východních Čech v bězích 61222691 TJ Liga 100 Hradec Králové z.s. 48 000 24 000 88 14 000

23SPT03-

0006 Hradec Floorball Cup 2023 03876012 FbC Hradec Králové z. s. 76 500 25 000 78 13 000

23SPT03-

0007 MTB Novopacký maraton 27001211 Velocipéd klub Nová Paka, z.s. 90 000 20 000 86 12 000

23SPT03-

0008

Pořádání významných masových 

tělovýchovných a sportovních soutěží 

typu "SPORT PRO VŠECHNY" 64201333 Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 217 000 43 400 88 26 000 DE MINIMIS

23SPT03-

0009

Uspořádání 8. ročníku Olfin Car 

Trutnovského půlmaratonu 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 70 000 30 000 82 18 000 DE MINIMIS

23SPT03-

0010 Ž3 Sport triatlon 2023 03886981 Ž3 Sport z. s. 92 800 25 000 68 11 000

23SPT03-

0011 Východočeský pohár 2023 44479280 SPORTCENTRUM Jičín, z.s. 110 000 20 000 88 12 000

23SPT03-

0012 Teplicko-adršpašská 33 22864211 "Spolek RADOST" 198 500 20 000 84 12 000 DE MINIMIS

23SPT03-

0013 Velká cena města Hradce Králové 06022731 Cyklistika Rafkarna z.s. 360 000 50 000 96 43 000

23SPT03-

0014 Do přírody s BKLM poklusem 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 91 000 45 000 80 27 000

23SPT03-

0015 Butovský kros - 25. ročník 64816338 TJ Butoves z.s. 56 000 28 000 74 16 000

23SPT03-

0016 12. ročník Miletínského scorelaufu 44477210 Sportovní klub Miletín, z.s., 41 800 20 000 74 11 000

23SPT03-Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

8 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje  celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámky

23SPT03-Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

23SPT03-

0017

Otevřené mistrovství České republiky v 

mrtvém tahu 2023 22852051 POWERLIFTING VRCHLABÍ z.s. 106 000 50 000 76 25 000 DE MINIMIS

23SPT03-

0018

Seriál závodů pro registrované i 

neregistrované sportovce - děti, mládež 

a seniory 2023. 47463384

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký 

oddíl z.s. 42 000 21 000 70 11 000

23SPT03-

0019 Night run Hradec Králové 2023 24269573 Event media s.r.o. 600 000 50 000 72 25 000

23SPT03-

0020

10. ročník Hitachi Energy Trutnovský 

půlmaraton "Trutnovská dvacítka" 05057752

Sportovní klub Kasper-Swix 

Trutnov, z.s. 190 000 50 000 84 30 000

23SPT03-

0021 Streetball Nový Bydžov 18. ročník 62690965

Základní škola, Nový Bydžov, V. 

Kl. Klicpery 561, okres Hradec 

Králové 96 000 35 000 72 18 000

23SPT03-

0022 Hradecký terénní triatlon 22753656 SK RN Hradec Králové, z.s. 185 000 40 000 86 24 000

23SPT03-

0023

Královéhradecký volejbal pro všechny 

volejbal 06596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 86 000 40 000 78 20 000

23SPT03-

0024 Závod triatlonových nadějí 2023 05563151 Stribrnaci z.s. 82 000 40 000 76 20 000

23SPT03-

0025

Pořádání sportovní soutěže 

východočeské oblasti 48613291

Sportovní oddíl OB Spartak 

Rychnov nad Kněžnou, z. s. 103 000 20 000 84 12 000

23SPT03-

0026

Národní závody Speciálních olympiád v 

atletice 2023 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 150 000 50 000 82 30 000

23SPT03-

0027 400 ultra - MTB ultramaraton 22906312 KTS Pardubice, z. s. 100 000 30 000 76 15 000 DE MINIMIS

23SPT03-

0028 Broumovský bike 22830871 Cyklo TONY, spolek 117 200 20 000 58 0

Nedostatek získaných 

bodů.

23SPT03-

0029

Memoriál Františka Šoulavého - 

velikonoční  turnaj v bleskovém šachu 

2023 - 67. ročník 60153008 TJ Tatran Hostinné, spolek 46 000 23 000 70 12 000 DE MINIMIS

23SPT03-

0030 Mistrovství Severovýchodních Čech 27003183

TJ UŠO Královéhradecko sever, 

z.s. 114 600 30 000 72 15 000

23SPT03-

0031

Pořádání veřejných silničních a 

terénních běhů 06431721 SKI Police nad Metují, z.s. 60 000 30 000 88 18 000 DE MINIMIS

23SPT03-

0032  Jarní turnaj, Mikulášský turnaj 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 86 000 40 000 64 18 000

9 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje  celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámky

23SPT03-Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

23SPT03-

0033

Velká cena Českomoravského klubu 

veteránů ve stolním tenisu - 42. ročník 46523812

Tělovýchovná jednota Jiskra 

Jaroměř, z. s. 77 000 38 500 70 19 000

23SPT03-

0034 46. ročník HAPO2023 13586424 TJ Sokol Havlovice, z.s. 85 000 40 000 76 20 000 DE MINIMIS

23SPT03-

0035

Série 4 turnajů pro dospělé + GPB O 

Hradeckého lva 49. ročník. 15063968

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek 83 100 30 000 90 28 000

23SPT03-

0036 Vánoční půlmaraton 2023 05563151 Stribrnaci z.s. 68 000 20 000 70 10 000

23SPT03-

0037 Hradecké sportovní hry 2023 05020212

Sport and Culture Entertainment 

z.s. 563 000 50 000 80 30 000

23SPT03-

0038 O pohár Sportovní akademie 2023 26983788

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú. 83 400 40 000 72 20 000

23SPT03-

0039 Krkonošská 70MTB v roce 2023 64201333 Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 160 000 50 000 88 30 000 DE MINIMIS

23SPT03-

0040

Pořádání 12. ročníku běžeckého závodu 

Jestřebí kros 08813141 Běžecký klub Náchod z.s. 44 000 22 000 66 10 000

23SPT03-

0041 Otužilecké Labe 2023 - 51. ročník 09577912

Sportovní otužilci Hradec 

Králové, z.s. 132 000 43 000 76 22 000

23SPT03-

0042

Uspořádání 11. a 12. hokejového 

turnaje amatérských týmů s názvem 

Krakonoš Brewery Cup 07138644

Tréninkové centrum PK Sport, 

z.s. 110 000 50 000 76 25 000 DE MINIMIS

23SPT03-

0043 SUDETY TOUR 09287329 CK Pardubice, spolek 600 000 50 000 80 30 000 DE MINIMIS

Celkem 7 159 400 1 462 900 800 000

10 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámky

23SPT04-

0001

HC Nová Paka - sportovní středisko 

mládeže 22676350 HC Nová Paka, z.s. 500 000 80 000 100 60 000

23SPT04-

0002 Basketbal - Činnost SCM 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 500 000 80 000 96 51 000

23SPT04-

0003 Basketbal - Činnost SpS 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 400 000 80 000 96 51 000

23SPT04-

0004 Bereme sportovně 48615561 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 70 000 45 000 84 22 000

23SPT04-

0005

Podpora mládežnických týmů ve SpSM 

RMSK Cidlina Nový Bydžov 62690981 RMSK "Cidlina" Nový Bydžov, z.s. 170 000 75 000 96 48 000

23SPT04-

0006 Atletika - Činnost SpS 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 250 000 80 000 92 48 000

23SPT04-

0007 Atletika - činnost SCM 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 200 000 80 000 84 40 000

23SPT04-

0008 Alpské lyžování -činnost SPS 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 500 000 80 000 84 40 000

23SPT04-

0009 Plavání - Činnost SpS 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 320 000 80 000 96 51 000

23SPT04-

0010 Podpora juniorů a mládeže ve squashi 69838267 Squash Centrum club HK, z.s. 90 000 30 000 86 15 000

23SPT04-

0011 Japonsko 2023 04525396

Akademie Šampión Hradec Králové 

z.s. 210 000 80 000 72 32 000

23SPT04-

0012

Kvalitní podmínky sportovního centra 

mládež- SK Vrchlabí SMOLA 

KONSTRUKCE 09418857

SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE, z. 

s. 30 000 20 000 74 10 000

23SPT04-

0013

Podpora činnosti sportovního střediska 

mládeže SK Dobré, z.s. 70866945 SK Dobré, z.s. 180 000 80 000 92 48 000

23SPT04-

0014 Podpora dětí v SpS běhu na lyžích 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 101 000 70 000 82 35 000

23SPT04-

0015 Podpora dětí v SpS v severské kombinaci 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 101 000 70 000 84 35 000

23SPT04-

0016

Činnost sportovního střediska a 

Regionálního klubového centra 64812821 HBC Jičín z.s. 115 000 80 000 88 40 000

23SPT04-Činnost sportovních středisek a sportovních center

11 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámky

23SPT04-Činnost sportovních středisek a sportovních center

23SPT04-

0017 Tréninkové středisko mládeže ČTS 05249520 Východočeský oblastní tenisový svaz 130 000 80 000 82 40 000

23SPT04-

0018 SCM oddílu juda 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 114 300 80 000 84 40 000

23SPT04-

0019 SCM oddílu rychlostní kanoistiky 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 35 800 25 000 76 10 000

23SPT04-

0020 SpS oddílu rychlostní kanoistiky 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 114 300 80 000 78 32 000

23SPT04-

0021 SpS oddílu basketbalu 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 360 000 80 000 92 48 000

23SPT04-

0022 SCM oddílu basketbalu 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 400 000 80 000 80 40 000

23SPT04-

0023

Sportovní centrum mládeže 

Královehradeckého kraje 2023 47463384

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký oddíl 

z.s. 57 500 38 500 72 15 000

23SPT04-

0024 SCM TJ Slavia chlapci 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 180 000 80 000 100 60 000

23SPT04-

0025

Krajská centra talentované mládeže 

volejbalového svazu 06596592

Královéhradecký krajský volejbalový 

svaz 169 000 80 000 100 60 000

23SPT04-

0026

Zajištění závodní a tréninkové činnosti 

členů sportovních tříd klubu OlfinCar Ski 

team Trutnov 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 115 000 70 000 88 35 000

23SPT04-

0027 SpS oddílu atletiky 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 200 000 80 000 92 48 000

23SPT04-

0028 SCM oddílu atletiky 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 200 000 80 000 88 40 000

23SPT04-

0029

Příprava lyžařů běžců SCM na 

Mistrovství světa juniorů, Evropský 

olympijský festival mládeže a 

Mistrovství ČR 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 150 000 80 000 86 40 000

23SPT04-

0030

Sportovní středisko mládeže Region 

Panda 2023 60886374 Region Panda, z. s. 200 000 80 000 78 32 000

23SPT04-

0031 Biatlon SpS Vrchlabí 00485268

Tělovýchovná jednota středisko 

vrcholového sportu Krkonoše z.s. 120 000 80 000 80 40 000

12 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámky

23SPT04-Činnost sportovních středisek a sportovních center

23SPT04-

0032

Činnost sportovního střediska mládeže 

stolního tenisu Tatran Hostinné 2023 60153008 TJ Tatran Hostinné, spolek 120 000 80 000 88 40 000

23SPT04-

0033 Podpora dívčí akademie FC HK - ženy 22730966 FC Hradec Králové ženy z.s. 100 000 70 000 78 28 000

23SPT04-

0034

Sportovní Centrum mládeže 

badmintonu 2023 70926069

Královéhradecká krajská organizace 

ČUS 327 000 80 000 82 40 000

23SPT04-

0035

Zajištění trenérských kapacit 

tréninkového centra mládeže - PARK 

GOLF CLUB HRADEC KRÁLOVÉ, z.s. 26986485

PARK GOLF CLUB HRADEC KRÁLOVÉ, 

z.s. 160 000 80 000 0 0

Nepřijatelné - nepodáno 

datovou schránkou.

23SPT04-

0036

GOLFOVÉ TRÉNINKOVÉ CENTRUM 

MLÁDEŽE GCHK 2022 62691899 Golf Club Hradec Králové z.s. 320 100 80 000 82 40 000

23SPT04-

0037 Činnost SpS 06431721 SKI Police nad Metují, z.s. 320 000 80 000 88 40 000

23SPT04-

0038 SpS TJ Slavia HK dívky volejbal 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 196 000 80 000 96 51 000

23SPT04-

0039 SCM pozemní hokej TJ Slavia 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 87 500 40 000 84 20 000

23SPT04-

0040

Zajištění trenérských kapacit 

sportovního střediska mládeže Stadion 

Vrchlabí 07128975 Stadion Vrchlabí, z.s. 160 000 80 000 74 32 000

23SPT04-

0041

Podpora materiálového zabezpečení 

dislokovaného SpS při TJ SOKOL Deštné 

v Orlických horách z.s. pro rok 2023 42887402

TJ SOKOL Deštné v Orlických horách 

z.s. 211 000 80 000 96 51 000

23SPT04-

0042

Šachové tréninkové centrum mládeže 

2023 71199705

Královéhradecký krajský šachový 

svaz /KHŠS/ 240 000 80 000 98 51 000

23SPT04-

0043

Podpora činnosti krajského střediska 

mládeže TJ Sokol Třebeš, z. s. (oddíl 

fotbalu) - dopravy 42193117

Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš, 

z.s. 500 000 80 000 78 32 000

23SPT04-

0044 23SPT04 64814483 Dětské centrum Ostroměř, z.s. 80 000 55 000 88 27 000

23SPT04-

0045

Podpora sportovního střediska mládeže 

v roce 2023 15063968 TJ Montas Hradec Králové, spolek 105 000 60 000 82 30 000

13 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámky

23SPT04-Činnost sportovních středisek a sportovních center

23SPT04-

0046 Chceme vítězit 42197562 TJ Černožice, z.s. 121 000 70 000 88 35 000

23SPT04-

0047

Sportovní středisko dětí a mládeže Jičín - 

příprava, soustředění, soutěže a 

vrcholné akce 64814092 BSK TJ Jičín z.s. 117 000 80 000 96 51 000

23SPT04-

0048 Sportovní centrum Konecchlumského 22885749 Česká asociace tchoukballu, z.s. 456 000 80 000 72 32 000

23SPT04-

0049

Činnost SpS Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn 2023 26983788

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú. 163 623 80 000 100 60 000

23SPT04-

0050 Běžkaři SpS Vrchlabí 00527637

Tělovýchovná jednota Spartak 

Vrchlabí, z. s. 161 000 80 000 92 48 000

23SPT04-

0051

Provozování Sportovního centra 

mládeže Královéhradecka v orientačním 

běhu v roce 2023 69153337 OK 99 Hradec Králové, z.s. 180 000 55 000 98 35 000

23SPT04-

0052

Podpora činnosti Sportovního střediska 

při SK Nové Město nad Metují 44500254

Sportovní klub Nové Město nad 

Metují z.s. 114 286 80 000 92 48 000

23SPT04-

0053

Podpora činnosti Sportovního centra 

atletiky při Sportovním klubu Nové 

Město nad Metují 44500254

Sportovní klub Nové Město nad 

Metují z.s. 114 286 80 000 90 48 000

23SPT04-

0054

Podpora činnosti SCM stolního tenisu - 

soustředění mládeže 00865249

Tělocvičná jednota Sokol Pražské 

Předměstí 210 000 70 000 88 35 000

23SPT04-

0055

Činnost sportovního centra mládeže v 

atletice v Královéhradeckém kraji 70920265

Královéhradecký krajský atletický 

svaz 165 000 80 000 86 40 000

23SPT04-

0056

Sportovní středisko mládeže stolního 

tenisu při TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 04787986

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř - 

Josefov 2 405 000 80 000 72 32 000

23SPT04-

0057

Podpora celoroční činnosti s mládeži HC 

Náchod 62731050 HC Náchod z.s. 250 000 80 000 92 48 000

Celkem 11 666 695 4 143 500 2 200 000

14 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámka

23SPT05-

0001 VODÁČEK závodí 2023 27002136 VK Slavia Hradec Králové, z. s. 200 000 80 000 74 36 000

23SPT05-

0002 Reprezentace Královéhradeckého KFS 70945420

Královéhradecký krajský fotbalový 

svaz 115 000 80 000 82 38 000

23SPT05-

0003

Basketbal - Podpora krajských repr. výběrů 

mládeže  a reprezentace na republikových, 

evropských  a celosvětových soutěžích 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 320 000 80 000 98 42 000

23SPT05-

0004 Vodní slalom a sezóna 2023 67443591 Klub vodního slalomu, z.s. 115 000 80 000 94 41 000

23SPT05-

0005 Mladí kajakáři 49334760

Tělocvičná jednota Sokol 

Předměřice nad Labem 260 000 60 000 90 34 000

23SPT05-

0006

Příprava výběru Královéhradeckého kraje na 

Turnaj výběrů krajů 2023 00548979 Český svaz házené, z.s. 115 000 80 000 88 40 000

23SPT05-

0007

Atletika - Podpora krajských repre. výběrů 

mládeže a reprezentace na republikových, 

evropských a celosvětových soutěžích 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 130 000 70 000 90 37 000

23SPT05-

0008 Krajský výběr sportovců Wikov SKI Skuhrov 48615561 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 80 000 55 000 94 33 000

23SPT05-

0009

Plavání - Podpora krajských repre. výběrů 

mládeže a reprezentace na republikových, 

evropských a celosvětových soutěžích 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 190 000 80 000 98 42 000

23SPT05-

0010

Kanoistika - Podpora krajských repr. výběrů 

mládeže  a reprezentace na 

republikových,evropských  a celosvětových 

soutěžích 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 140 000 60 000 94 34 000

23SPT05-

0011

Podpora krasobruslení na přípravau na MČR a 

mezinárodní závody v krasobruslení v roce 

2023 42195021 Bruslařský klub Hradec Králové, z.s. 51 000 35 700 78 24 000

23SPT05-

0012

Box - Podpora krajských reprez. výběrů 

mládeže a reprezentace na republikových, 

evropských a celosvětových soutěžích 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 150 000 70 000 92 37 000

23SPT05-

0013

Podpora reprezentace KHK - SK Vrchlabí 

SMOLA KONSTRUKCE 09418857

SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE, z. 

s. 30 000 20 000 72 20 000

23SPT05-

0014 Příprava krajského žactva v OB 2023 04834186 Královéhradecký krajský svaz ČSOS 30 000 20 000 82 20 000

23SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

15 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámka

23SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

23SPT05-

0015

Podpora reprezentačních nadějí oddílu 

SPORTCENTRUM Jičín 44479280 SPORTCENTRUM Jičín, z.s. 50 000 30 000 86 23 000

23SPT05-

0016

Podpora účasti hráčů a družstev na 

vrcholných soutěžích 03417417 ŠŠPM Lipky HK, spolek 155 400 80 000 90 40 000

23SPT05-

0017

JUDO Club HK - podpora individuálního 

reprezentanta v roce 2023 22713328 JUDO Club Hradec Králové, z. s. 420 000 80 000 98 42 000

23SPT05-

0018

Podpora jezdeckého talentu - sestry Novotné 

2023 27005429

JEZDECKÝ KLUB FLAMENCO 

SLOUPNO 550 000 80 000 86 39 000

23SPT05-

0019 TC Dvůr Králové - reprezentace v soutěžích 00529532 TC Dvůr Králové, z.s. 115 000 80 000 74 36 000

23SPT05-

0020

Cykloklub Jičín z.s - podpora reprezentantů 

2023 07753811 Cykloklub Jičín z. s. 120 000 80 000 76 37 000

23SPT05-

0021 Podpora krajských reprezentantů 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 108 000 75 000 94 40 000

23SPT05-

0022

Reprezentace juniorů na krajských, zemských 

a republikových soutěžích v minigolfu a 

reprezentace ČR 48147451 MGC Hradečtí Orli, z.s. 60 000 40 000 82 26 000

23SPT05-

0023 REPRE ADG 2023 27005054 ANGELES Dance Group, z.s. 115 000 80 000 76 37 000

23SPT05-

0024

Podpora reprezentantů na mezinárodních 

turnajích 70866945 SK Dobré, z.s. 130 000 60 000 96 35 000

23SPT05-

0025

Nejvyšší republikové soutěže mládeže v tenise 

MONETA, Mistrovství ČR a účast na 

mezinárodních turnajích 26548852 TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 130 000 80 000 86 39 000

23SPT05-

0026

Podpora mládeže na republikových a 

mezinárodních soutěžích v roce 2023 22852051 POWERLIFTING VRCHLABÍ z.s. 89 520 62 000 82 32 000

23SPT05-

0027

Reprezentace na republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích 06380221 Gytta z.s. 370 000 80 000 88 40 000

23SPT05-

0028 Podpora krajského výběru na rok 2023 70921008

ČSS, z.s. Královéhradecké krajské 

sdružení ČSS 50 000 25 000 98 22 000

23SPT05-

0029 Účast mažoretek Marlen na MČR a ME 28553080 Marlen Kostelec nad Orlicí, z.s. 140 000 80 000 88 40 000

16 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámka

23SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

23SPT05-

0030

Příprava na MČR krajských reprezentací 

volejbalu 06596592

Královéhradecký krajský volejbalový 

svaz 170 200 80 000 90 40 000

23SPT05-

0031 Podpora reprezentantů ČR ve squashi 69838267 Squash Centrum club HK, z.s. 70 000 40 000 82 26 000

23SPT05-

0032

Podpora sportovní činnosti reprezentantky 

Hany Semerákové 00653896 TJ Slovan Pec pod Sněžkou, z.s. 449 000 80 000 86 39 000

23SPT05-

0033

Příprava závodníků v alpském lyžování k 

reprezentaci KHK na významných 

republikových a zahraničních soutěžích 22819851

Ski klub Deštné v Orlických horách 

z.s. 114 500 80 000 90 40 000

23SPT05-

0034

Podpora reprezentantů na republikovy´ch a 

evropsky´ch soutěžích ve stolním tenisu v roce 

2023 60153008 TJ Tatran Hostinné, spolek 120 000 80 000 90 40 000

23SPT05-

0035

Podpora mladých závodníků SKBU Trutnov 

2023 60151048 SKBU Trutnov, z. s. 80 000 40 000 94 27 000

23SPT05-

0036

Podpora reprezentantů - účast na závodech 

Českého poháru a Mistrovství ČR 06431721 SKI Police nad Metují, z.s. 180 000 80 000 74 36 000

23SPT05-

0037

Reprezentace na celostátních soutěžích 

vodního póla 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 175 000 80 000 76 37 000

23SPT05-

0038

Reprezentace na MČR v programech moderní 

gymnastiky 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 170 000 80 000 78 37 000

23SPT05-

0039

Reprezentace na celostátních soutěžích 

pozemního hokeje 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 174 000 80 000 76 37 000

23SPT05-

0040

Reprezentace na celostátních soutěžích 

volejbalu 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 173 000 80 000 90 40 000

23SPT05-

0041 Nadějné gymnastky z Týmu SGP 04446348 Tým SGP, z.s. 220 000 80 000 78 37 000

23SPT05-

0042 Podpora autokrosových talentů V. 06667848 M-CROSS TEAM z.s. 345 000 80 000 74 36 000

23SPT05-

0043

Příprava dětí a mládeže pro reprezentaci KHK 

na republik.soutěžích (ŽL, DL a EXL včetně 

MČR), reprezentaci ČR a ODM 64814092 BSK TJ Jičín z.s. 118 000 80 000 94 41 000

23SPT05-

0044

Jezdecká stáj Slavíkov z. s. - podpora 

talentované členky 48653144 Jezdecká stáj Slavíkov z. s. 80 000 56 000 82 30 000

17 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámka

23SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

23SPT05-

0045

Podpora reprezentačních výběrů 

Královéhradeckého kraje v atletice 70920265

Královéhradecký krajský atletický 

svaz 139 000 67 250 98 38 000

23SPT05-

0046 My prostě jezdíme ... 27024474 Jezdecký klub Isabel, z.s. 120 000 80 000 76 37 000

23SPT05-

0047 Mažoretky Náchod 26595451 MONA Náchod z.s. 120 000 60 000 88 33 000

23SPT05-

0048 Pádlujeme pro radost i medaile 42197562 TJ Černožice, z.s. 135 000 80 000 98 42 000

23SPT05-

0049

IAM OPATIJA, CHORVATSKO mažoretky Labety 

Tělovýchovná jednota Čermná nad Orlicí 46457739

Tělovýchovná jednota Čermná nad 

Orlicí, z.s. 160 000 80 000 88 39 000

23SPT05-

0050 Příprava na vrcholné soutěže 2023 26983788

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú. 162 248 80 000 98 42 000

23SPT05-

0051 Podpora Lukáše Harnacha v celoroční činnosti 26645131 SKIBOB KLUB DOBRUŠKA z.s. 30 900 20 000 82 20 000

23SPT05-

0052

Podpora účasti mládeže OK Slavia Hradec 

Králové na republikových soutěžích 03288978 OK Slavia Hradec Králové, z.s. 115 000 80 000 90 40 000

23SPT05-

0053  REPREZENTACE MLÁDEŽE GCHK 2023 62691899 Golf Club Hradec Králové z.s. 247 500 80 000 78 37 000

23SPT05-

0054

Reprezentace stolních tenistů na 

republikových, evropských a světových 

soutěžích 00865249

Tělocvičná jednota Sokol Pražské 

Předměstí 110 000 60 000 94 34 000

23SPT05-

0055

Podpora mládeže do krajských 

reprezentačních výběrů z TJ Sokol Jaroměř - 

Josefov 2 04787986

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř - 

Josefov 2 140 000 50 000 74 28 000

23SPT05-

0056

Příprava hokejbalového týmu Výběru 

Královehradeckého kraje na Hejtmanském 

poháru "Turnaji krajských výběrů" 22769111

Regionální svaz hokejbalu pro 

Pardubický a Královehradecký kraj 85 100 30 000 72 22 000

23SPT05-

0057

Reprezentace kadetek a juniorek A-TEAM na 

MČR, ME a MS mažoretkového sportu 2023 02295920 A-TEAM Hradec Králové, z.s. 466 760 80 000 88 39 000

Celkem 9 199 128 3 825 950 2 000 000

18 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámka

23SPT07-

0001 Vzdělávání trenérů a rozhodčích 70945420

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz 72 000 50 000 90 36 000

23SPT07-

0002

Školící program rozhodčích a 

trenérů okresních soutěží 22883088

Okresní fotbalový svaz 

HRADEC KRÁLOVÉ 71 500 50 000 82 25 000

23SPT07-

0003

Školení trenérů orientačního běhu 

2023 04834186

Královéhradecký krajský 

svaz ČSOS 15 000 10 000 70 10 000

23SPT07-

0004 Školení trenérů 3. třídy volejbalu 06596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 109 150 50 000 0 0 Odstoupení žadatele od žádosti.

23SPT07-

0005

Vzdělání trenérů, rozhodčích a 

cvičitelů kin-ballu 2023 22846891 Český svaz kin-ballu z.s. 33 000 20 000 72 10 000

23SPT07-

0006 Školení trenérů 3. třídy volejbalu 06596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 94 500 45 000 88 27 000

23SPT07-

0007

Celoroční vzdělávání rozhodčích 

florbalu v KHK 61387991 Český florbal 100 000 50 000 86 20 000

V rozpočtu projektu zahrnut 

neuznatelný výdaj - potraviny. 

Omezení ve smlouvě. 

23SPT07-

0008

Vzdělávání trenérů a rozhodčích 

atletiky v Královéhradeckém kraji 70920265

Královéhradecký krajský 

atletický svaz 103 500 50 000 96 37 000

23SPT07-

0009

Školení trenérů a rozhodčích KrSKe 

2023 04583639

Královéhradecký svaz 

karate, z.s. 15 000 10 000 86 10 000

23SPT07-

0010

Vzdělávání rozhodčích a trenérů 

mládeže OFS Náchod 22882791

Okresní fotbalový svaz 

Náchod 99 000 50 000 88 25 000

V rozpočtu projektu zahrnut 

neuznatelný výdaj - stravování. 

Omezení ve smlouvě. 

Celkem 712 650 385 000 200 000

23SPT07-Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

19 z 25



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámka

23SPT08-

0001

Podpora hokejbalového týmu v Extralize 

mužů ČR 48149934

HBC Hradec Králové 1988, 

z.s. 425 000 149 000 96 103 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0002

Reprezentace na Mistrovství Evropy ve 

Španělsku 01956132 Kin-ball Hradec Králové z.s. 100 000 50 000 74 27 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0003 Reprezentanti v běhu na lyžích 48615561

Wikov SKI Skuhrov nad 

Bělou, z.s. 180 000 90 000 88 56 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0004

Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii 

dospělých sportovců atletiky, alpského 

lyžování a plavání 47462965

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 

z.s. 400 000 150 000 90 93 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0005

Podpora členů SK Integra Hradec Králové,z.s. 

při přípravě a reprezentaci na mezinárodních 

akcích mentálně postižených sportovců 49331175

SK Integra Hradec Králové 

z.s. 300 000 150 000 90 93 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0006 TK EDEN - podpora družstva 2.ligy dospělých 06206255 Tenisový klub Eden - spolek 290 000 140 000 0 0

Nepřijatelné - žadatel nesplňuje 

podmínky dotačního programu - 

účastní se 2. ligy, tj. třetí nejvyšší 

soutěž.

23SPT08-

0007 Družstva žen SK Dobré, z.s. v Extralize a 1.lize 70866945 SK Dobré, z.s. 305 000 150 000 90 93 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0008

Podpora vrcholových a výkonnostních 

orientačních sportů při oddíle Sportcentrum 

Jičín 2022 44479280 SPORTCENTRUM Jičín, z.s. 80 000 40 000 88 25 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0009 Jezdecká sezona 2023 27005429

JEZDECKÝ KLUB FLAMENCO 

SLOUPNO 430 000 100 000 76 53 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0010

Podpora vrcholového a výkonnostního 

sportu 60114215 SKP JUDO Jičín, z.s. 160 000 80 000 76 42 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0011 HBC Jičín - extraliga a 1. liga házené 64812821 HBC Jičín z.s. 305 000 150 000 96 104 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0012

Světové hry transplantovaných sportovců 

PERTH 2023 22683038

Český tým 

transplantovaných, z.s. 90 000 45 000 84 28 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0013 Extraliga minigolfu a reprezentace ČR 48147451 MGC Hradečtí Orli, z.s. 180 000 90 000 82 56 000 DE MINIMIS

23SPT08 - Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

20 z 25



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámka

23SPT08 - Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

23SPT08-

0014 Podpora reprezentantů 2023 48148857

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ 

KLUB TŘEBEŠ, z.s. 150 000 72 000 80 38 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0015

Podpora startu týmu FBK Jičín ve florbalové 

extralize 26536781 FBK Jičín,spolek 300 000 150 000 84 93 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0016 Elkov Kasper 2023 64826741 HK - cyklo s.r.o. 300 000 150 000 90 93 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0017 Družstva v lize 13586475

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové 960 000 150 000 96 104 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0018 I. liga dospělých v tenise - O titul mistra ČR 26548852

TENIS - CENTRUM DTJ HK, 

z.s. 320 000 150 000 82 93 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0019

Podpora vrcholových sportovců 

(reprezentantů ČR) na republikových a 

mezinárodních soutěžích v roce 2023 22852051

POWERLIFTING VRCHLABÍ 

z.s. 287 460 143 730 86 89 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0020

První ligy volejbalu dospělých žen a mužů TJ 

Slavia HK 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 378 800 150 000 78 80 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0021 Vrcholoví sportovci SPARTAKu Trutnov 04377397 SPARTAK TRUTNOV, z.s. 110 000 55 000 82 34 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0022

Podpora přípravy a účasti ligových družstev 

TJ Sokol Dobruška v roce 2023 00578941

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobruška 300 000 150 000 90 93 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0023

Podpora sportovců v přípravě na mistrovství 

světa, světové a evropské poháry a na 

mistrovství České republiky 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 323 900 150 000 86 93 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0024 1.liga žen v Hronově 48653829 Volejbalový klub Hronov, z.s. 400 000 150 000 70 75 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0025

Podpora Leoše Roušavého, mistra světa v 

kvadriatlonu, a reprezentace 

Královéhradeckého kraje a České republiky 22753656 SK RN Hradec Králové, z.s. 80 000 40 000 84 25 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0026 VRCHOLOVÝ SPORT GCHK 2023 62691899 Golf Club Hradec Králové z.s. 317 000 150 000 68 75 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0027 1. liga žen v klubu IBK Hradec Králové 22837035 IBK Hradec Králové, spolek 439 000 70 000 64 35 000 DE MINIMIS

21 z 25



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámka

23SPT08 - Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

23SPT08-

0028

SK SPEEDSKI CZ - Podpora reprezentace ČR v 

Rychlostním lyžování v roce 2023 26674572 SK SPEEDSKI CZ, z. s. 400 000 150 000 82 93 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0029

Vrcholový a výkonnostní sport SK Karate 

Spartak Hradec Králové 42194831

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s. 320 000 150 000 90 93 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0030 SK Klackaři - účast v 2. lize mužů 26640490

SK Klackaři Kostelec nad 

Orlicí 112 000 42 000 60 20 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0031

Podpora vrcholového týmu a to 1. liga 

družstva dospělých v roce 2023 15063968

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek 105 000 50 000 66 25 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0032

Materiální a technické zajištění sportovců při 

střeleckých akcích a jejich následné 

reprezentace 43753523

Asociace střelců na asfaltové 

terče, z.s. 780 000 150 000 86 93 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0033

Příprava reprezentantů na MS 2023, WBG 

2023, a příprava a účast na nejvyšší klubové 

soutěži European Winners Cup 2023 04785487 Tchoukball Jičín z.s. 638 000 150 000 72 80 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0034

Zajištění podmínek pro vrcholový trénink 

Ondřeje Fejfara 00527637

Tělovýchovná jednota 

Spartak Vrchlabí, z. s. 270 000 100 000 80 53 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0035

Podpora dobrušských závodníků v celoroční 

činnosti a účasti na závodech ČP a SP a na 

závodech MČR a MS 26645131 SKIBOB KLUB DOBRUŠKA z.s. 258 200 120 000 70 60 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0036 Vrcholoví běžci Běžeckého klubu Náchod 08813141 Běžecký klub Náchod z.s. 60 000 30 000 64 15 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0037

Podpora výkonnostního sportu skupiny 

dospělých OK Slavia Hradec Králové 03288978

OK Slavia Hradec Králové, 

z.s. 170 000 85 000 76 45 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0038

Jindřich Houštěk - cesta na OH 2024 - 

jachting 70104565 YACHT CLUB CERE, z.s. 250 000 125 000 78 66 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0039

Podpora talentovaných závodníků v oddíle 

OK99 Hradec Králové 69153337 OK 99 Hradec Králové, z.s. 300 000 100 000 92 69 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0040

Podpora reprezentanta České republiky v 

olympijském triatlonu Jana Volára 05563151 Stribrnaci z.s. 420 000 120 000 84 74 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0041 Tým dospělých na plachetnicích RS 400 46524932

TJ SLÁVIA-JACHTING Česká 

Skalice 210 000 100 000 64 50 000 DE MINIMIS

22 z 25



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámka

23SPT08 - Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

23SPT08-

0042

Extraliga a 1. liga mužů stolního tenisu, 

Extraliga mužů basketbalu - podpora činnosti 

v nejvyšších soutěžích 00865249

Tělocvičná jednota Sokol 

Pražské Předměstí 850 000 150 000 92 104 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0043

Výprava seniorského A-teamu na MČR, ME a 

MS v mažoretkovém sportu 02295920 A-TEAM Hradec Králové, z.s. 415 760 150 000 82 93 000 DE MINIMIS

23SPT08-

0044

Vrcholoví sportovci Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn 2023 26983788

Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn, z.ú. 250 690 120 000 90 74 000 DE MINIMIS

Celkem 13 720 810 5 006 730 2 900 000

23 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno    v Kč Poznámka

23SPT09-

0001 Příprava na LODM 70945420 Královéhradecký krajský fotbalový svaz 72 000 50 000 88 40 000

23SPT09-

0002 Příprava reprezentantů na LODM 67443591 Klub vodního slalomu, z.s. 72 000 50 000 88 40 000

23SPT09-

0003 Orientační běh - příprava na ODM 04834186 Královéhradecký krajský svaz ČSOS 30 000 20 000 96 19 000

23SPT09-

0004 Příprava plaveckého výběru KHK pro ODM 06259332 Krajský svaz ČSPS - Královéhradecký kraj 111 000 50 000 100 50 000

23SPT09-

0005

Příprava talentované mládeže na ODM 

2024 06596592 Královéhradecký krajský volejbalový svaz 110 400 50 000 88 40 000

23SPT09-

0006

Příprava krajských reprezentantů na 

olympiádu dětí a mládeže 70926069 Královéhradecká krajská organizace ČUS 72 000 50 000 94 46 000

23SPT09-

0007 Příprava krasobruslařů na ODM 70926069 Královéhradecká krajská organizace ČUS 45 000 30 000 90 27 000

23SPT09-

0008 Příprava badmintonistů HKH na ODM 2024 70926069 Královéhradecká krajská organizace ČUS 120 000 50 000 86 40 000

23SPT09-

0009 Příprava florbalových výběrů KHK na ODM 61387991 Český florbal 70 000 42 000 88 34 000

23SPT09-

0010 Příprava reprezentantů na ODM 06431721 SKI Police nad Metují, z.s. 71 500 50 000 0 0

Nepřijatelné - neoprávněný 

žadatel.

23SPT09-

0011

Reprezentace KH kraje v šachu na ODM a 

dalších soutěžích 71199705 Královéhradecký krajský šachový svaz /KHŠS/ 150 000 50 000 100 50 000

23SPT09-

0012

Příprava reprezentantů kraje na LODM 

2022 70920265 Královéhradecký krajský atletický svaz 160 000 50 000 100 50 000
23SPT09-

0013

Příprava závodníků KrSKe na ODM v roce 

2023 04583639 Královéhradecký svaz karate, z.s. 30 000 20 000 92 18 000

23SPT09-

0014 Příprava na ODM ve stolním tenisu 01289608

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, 

z.s. 72 500 50 000 96 46 000

Celkem 1 186 400 612 000 500 000

23SPT09-Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a mládeže

24 z 25



 23SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele Výdaje celkem v Kč Požadavek v Kč Body Doporučeno v Kč Poznámka

23SPT10-

0001 Zateplení stropu Sokolovny v Českém Meziříčí 00864790 Tělocvičná jednota Sokol České Meziříčí 240 000 120 000 88 119 000

23SPT10-

0002 II. etapa výstavby mazacích přístřešků 48615561 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 240 584 120 292 70 117 000

23SPT10-

0003

Stavební úpravy sokolovny  - WC muži v 1. PP, 2. 

etapa - dokončení 71251057 Tělocvičná jednota Sokol Nechanice 800 000 400 000 80 374 000

23SPT10-

0004

Rekonstrukce WC ve východní části Hlavní 

budovy 44477431 Aeroklub Hořice v Podkrkonoší, z.s. 396 604 198 302 68 183 000

23SPT10-

0005 Rozsvítíme sportovní areál 44479352 TJ Sokol Dřevěnice, z.s. 672 884 336 442 88 325 000

23SPT10-

0006 Výstavba chodníku ze zámkové dlažby 42193117 Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš, z.s. 415 500 205 000 92 202 000

23SPT10-

0007 Rekonstukce šaten 13586475 Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 1 526 400 763 200 80 706 000

23SPT10-

0008

Pořízení nové rozvodné skříně k nafukovací hale 

3 v TENIS-CENTRU DTJ HK 26548852 TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 598 950 299 000 82 283 000

23SPT10-

0009 Rekonstrukce víceúčelového hřiště 60119136 Tělocvičná jednota Sokol Nová Paka 6 571 615 1 000 000 86 948 000

23SPT10-

0010

Rekonstrukce sociálního zařízení v šatnách a 

zvýšení tréninkové kapacity pomocí 

modernizace osvětlení a tréninkové stěny 70829659

Tělocvičná jednota Sokol Chlumec nad 

Cidlinou 400 000 200 000 80 191 000

23SPT10-

0011

Automatická závlaha fotbalového hřiště TJ Sokol 

Malšovice 42194008 TJ Sokol Malšovice, z.s. 690 000 310 000 84 296 000

23SPT10-

0012 Modernizace tělocvičny TJ Sokol Jaroměř 15047831 Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř 2 623 307 500 000 86 477 000

23SPT10-

0013 Rekonstrukce sportovní haly Slavia V. etapa 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 2 105 000 1 000 000 94 973 000

23SPT10-

0014

Finanční spoluúčast na retopingu dráhy a 

atletických sektorů 44500254

Sportovní klub Nové Město nad Metují 

z.s. 7 187 396 1 000 000 84 940 000

Celkem 24 468 240 6 452 236 6 134 000

23SPT10 - Podpora investic do sportovních objektů

25 z 25


